



PROVINCIAL ASSEMBLY OF
KHYBER PAKHTUNKHWA.

NO.PA/Khyber Pakhtunkhwa/Store/2020/ 7468/

Dated Peshawar, the 4/05/2020 /

To,

*The Director,
Directorate of Information and Public Relations,
Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar.*

Subject: - **Tender Notice.**

I am directed to refer to the subject cited above and to enclose herewith seven copies of advertisement in English and Urdu version with the request that the same may please be published in the leading News Paper:-

- I. The target area for the advertisement is Khyber Pakhtunkhwa.*
- II. The total cost involved will be approximately Rs. 4000000/-.*
- III. The bill may please be sent to this Secretariat for payment.*
- IV. Certified that funds are available to meet the expenses.*

Assistant Secretary (Admn)
Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa.

*Copy for
IT Section
Assembly
Sectt: KP.*

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA .

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from Khyber Pakhtunkhwa based, Sales Tax Registered Firms/Suppliers for the purchase of the following items, so as to reach the undersigned not later than 21 /05/2020 at 10:00 A.M:-

STATIONERY ITEMS.

1. Superior Paper Legal Size 80 Grams Imported (AA or Equivalent).
2. Superior Paper A4 Size 80 Grams Imported (AA or Equivalent).
3. Pencil.
4. Ball Point Pen.
5. Master Roll CPTM-10.
6. Original Ink for Ricoh Priport Copy Printer Machine Model No. 4542.
7. Original Toner for HP Laser Jet Printer Model No. 1320 (49 A).
8. Original Toner for HP Laser Jet Printer Model No. 2015 (53A).
9. Original Toner for HP Laser Jet Printer Model No. 2035/55 (05A).
10. Original Toner for HP Laser Jet Printer Model No. M401d (80A).
11. Original Toner for HP Laser Jet Printer Model No. M402 dn (26A).

OTHER ITEMS.

1. Tea Cups with saucer.
2. Thermos 3 liters (Imported).
3. Thermos One Liter (Imported).
4. Best Quality Water Glass.
5. Best Quality Quarter Plate.
6. Best Quality Tea Spoon.
7. Luxury Tissue Box.
8. White Tissue Roll.
9. Dry Batteries 12v~80ah sealed lead acid rechargeable battery with one year standard warranty.
10. Dry Batteries for 2 KVA UPS (12V 7.Ah).
11. Souvenir/ Shields.
12. Toilette Soap 115 (gms).

Conditions for the Tender

1. The Firms will have to enclose earnest money @ Rs.50000/- of their bid in shape of Call Deposit from the Bank of Khyber, in the name of Secretary Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa with the tender otherwise tender will not be entertained.
2. Taxes at the prescribed rates will be deducted from the bills of the successful tenderer.
3. Attested Photocopies of the Sales Tax Registration Certificate and Professional Tax Certificate must be attached with the tender.
4. The tenderers will have to bring samples of the items for inspection, otherwise their Call Deposit will be forfeited.
5. Supply will have to be completed with in 15 days of the receipt of supply order by the successful bidders.
6. Further details can be obtained from Supervisor Store of this Secretariat on any working day.
7. Tenders will be opened in the office of the Additional Secretary (Admn:), Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa on 21 / 05/2020 at 11:00 A.M. in presence of the interested tenderers or their representatives. The Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa reserves the right to reject any or all the tenders under rule 47 of "Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement of Goods, Works and Services Rules, 2014"

(Shahid Rehman)
Assistant Secretary (Admn')

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ صوبہ خیبر پختونخوا

ٹینڈر نوٹس

درج ذیل اشیاء کی خریداری کے لئے اس صوبے کی سیکرٹریٹس رجسٹرڈ فرمز/اسپلائرز سے سربراہ ٹینڈر درکار ہیں، جو کہ زبردستی کو مورخہ 05-2020-21 کو

صبح 10:00 بجے تک پہنچ جانے چاہئیں۔

STATIONERY ITEMS.

1. Superior Paper Legal Size 80 Grams Imported (AA or Equivalent).
2. Superior Paper A4 Size 80 Grams Imported (AA or Equivalent).
3. Pencil.
4. Ball Point Pen.
5. Master Roll CPTM-10.
6. Original Ink for Ricoh Priport Copy Printer Machine Model No. 4542.
7. Original Toner for HP Laser Jet Printer Model No. 1320 (49 A).
8. Original Toner for HP Laser Jet Printer Model No. 2015 (53A).
9. Original Toner for HP Laser Jet Printer Model No. 2035/55 (05A).
10. Original Toner for HP Laser Jet Printer Model No. M401d (80A).
11. Original Toner for HP Laser Jet Printer Model No. M402 dn (26A).

OTHER ITEMS.

1. Tea Cups with saucer.
2. Thermos 3 liters (Imported).
3. Thermos One Liter (Imported).
4. Best Quality Water Glass.
5. Best Quality Quarter Plate.
6. Best Quality Tea Spoon.
7. Luxury Tissue Box.
8. White Tissue Roll.
9. Dry Batteries 12v~80ah sealed lead acid rechargeable battery with one year standard warranty.
10. Dry Batteries for 2 KVA UPS (12V 7.Ah).
11. Souvenir/ Shields.
12. Toilette Soap 115 (gms).

شرائط ٹینڈر

- (1) فرمز/اسپلائرز کو اپنے ٹینڈر کے ساتھ ذریعہ نام مبلغ 500000 روپے بصورت کال ڈیپازٹ سیکرٹری صوبائی اسمبلی صوبہ خیبر پختونخوا کے نام پر دی بینک آف خیبر سے بنا کر بھیجوانے چاہئیں۔
 - (2) کامیاب یولی دہندہ کے بل سے مراد شرح سے اگر ٹیکس سیکرٹریٹس اور ٹامپ ڈیوٹی کاٹی جائے گی۔
 - (3) سیکرٹریٹس رجسٹریشن اور پیشہ ورانہ ٹیکس سرٹیفیکیشن کی تصدیق ٹینڈر کے ساتھ منسلک ہونی چاہئے۔
 - (4) ٹینڈر دہندہ گان کو اشیاء کے نمونے بھی پیش کرنے ہوں گے۔ مقررہ تاریخ تک نمونے پیش نہ کرنے والے ٹینڈر دہندگان کی ضمانت ضبط کی جائے گی۔
 - (5) کامیاب یولی دہندہ کو پلائی آرڈر ملنے کے پندرہ دن کے اندر اشیاء فراہم کرنی ہوں گی۔
 - (6) اشیاء کے بارے میں مزید تفصیلات کسی بھی اوقات کار میں دفتر ہذا کے سٹور ہاؤس سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
 - (7) ٹینڈر دفتر ایڈیشنل سیکرٹری (ایڈیشن) صوبائی اسمبلی صوبہ خیبر پختونخوا میں مورخہ 10/5/2020 کو بجے خواہشمند ٹینڈر دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- سیکرٹری صوبائی اسمبلی کو یہ اختیار حاصل ہے کہ وہ کوئی ایک یا تمام ٹینڈر خیبر پختونخوا اپیلک پروکیورمنٹ آف گڈز، ورکس اور سروسز 2014 کے رول 47 کے تحت مسترد کر سکتے ہیں۔

(شاہد رحمان)

اسسٹنٹ سیکرٹری (ایڈیشن)

صوبائی اسمبلی صوبہ خیبر پختونخوا